[bookmark: _GoBack]Директору Московского финансового колледжа Финансового университета
при Правительстве Российской Федерации

А.Г. Хачатряну

от ____________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
   (тел.) _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от учебных занятий в колледже моего(ю) сына/дочь
 _________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О., дата рождения)
студента(ку) _____ курса группы __________ с «___» ___________ 20      г. по «_____» ____________ 20      г., в связи с _______________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение учебной программы беру на себя.

_________________________ (__________________________________)
                        (подпись)				   (расшифровка подписи)

  «____» ______________ 20      г.

СОГЛАСОВАНО:

Зав. отделением                     ____________________  (__________________)

Классный руководитель       ____________________  (__________________)